



ประกาศ ศูนย์อนามัยที่ ๖ ชลบุรี กรมอนามัย  
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘  
โครงการจัดซื้อครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์ รายการเครื่องตรวจวัดฝุ่นละอองในสิ่งแวดล้อมของกลุ่มพัฒนาอนามัยสิ่งแวดล้อม ศูนย์อนามัยที่ ๖ ชลบุรี ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

ศูนย์อนามัยที่ ๖ ชลบุรี กรมอนามัย ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นางศิริพร จริยาจิรวัฒนา)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ  
รักษาราชการแทนผู้อำนวยการศูนย์อนามัยที่ ๖

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

ศูนย์อนามัยที่ ๖ (M๖๗๐๙๐๐๓๙๕๙๗) ลงวันที่ ๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัด ซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๗๐๙๐๐๖๖๐๒๖	โครงการจัดซื้อครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์ รายการเครื่อง ตรวจวัดฝุ่นละอองในสิ่งแวดล้อมของกลุ่มพัฒนา อนามัยสิ่งแวดล้อม ศูนย์อนามัยที่ ๖ ชลบุรี ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘	๑,๒๘๔,๐๐๐.๐๐	๑๐/๒๕๖๗

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีในงานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการจัดซื้อครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์ รายการเครื่องตรวจวัดฝุ่นละอองในสิ่งแวดล้อม ของกลุ่มงานพัฒนาอนามัยสิ่งแวดล้อม ศูนย์อนามัยที่ ๖ ชลบุรี ปีงบประมาณ ๒๕๖๘

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์อนามัยที่ ๖ ชลบุรี กลุ่มพัฒนาอนามัยสิ่งแวดล้อม

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๘๔,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่.....๑๙ กันยายน ๒๕๖๗.....

เป็นเงิน ๑,๒๘๔,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

ราคา/หน่วย (ถ้ามี)

๔.๑ เครื่องตรวจวัดฝุ่นละอองในสิ่งแวดล้อม ราคา ๑,๒๘๔,๐๐๐ บาท/เครื่อง

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ บริษัท วี แอนด์ วี เพาเวอร์ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด

๕.๒ บริษัท วินไทย เมทัลฟอร์ม จำกัด

๕.๓ บริษัท เอนโดเทค อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๑.) นางสาวภูริภัคค์ พรหมมินทร์	ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ	ประธานกรรมการ	๗
๒.) นายปวเรศ หลวงกิจจา	ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ	กรรมการ	๒๑
๓.) นางสาวสุวรรณา บุญไทยกลาง	ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ	กรรมการ	๙๖๗๓
๔.) นางสาวกมลชนก ตาละซอน	ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ	กรรมการ	๗๖๘๗๗
๕.) นางสาวจิราพร เนียมแพ	ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ	กรรมการและเลขานุการ	๙๖๗๓



**บริษัท วี. แอนด์ วี. เพาเวอร์ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด**  
**V & V POWER INTERNATIONAL CO.,LTD.**

125/260-262 หมู่ 5 ตำบลปากเกร็ด อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี 11120  
 125/260-262 Moo 5, Tambol Pakkret, Amphur Pakkret, Nonthaburi 11120  
 TEL: 02-962-1025-6,086-369-3615 FAX: 02-962-2019 Email: vvpower@hotmail.com  
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 010 5542 025 152 สถานประกอบการ สำนักงานใหญ่

**ใบเสนอราคา / Quotation**

เรียน ผู้อำนวยการศูนย์อนามัยที่ 6 ชลบุรี	เลขที่ : 2566-06-232
ศูนย์อนามัยที่ 6 ชลบุรี	วันที่ : 19 กันยายน 2567
ที่อยู่ 43 หมู่ที่ 7 ต.นาป่า อ.เมือง จ.ชลบุรี 20000	เงื่อนไขการชำระเงิน : 30 วัน
โทร. 038-148165-8 โทรสาร : 038-148169. 038-148165	กำหนดยื่นราคา : 30 วัน
Attn.	กำหนดส่งมอบ : 120 วัน
Email :	ติดต่อสอบถาม : คุณชนาเศรษฐ์/081-445-4463

บริษัท วี.แอนด์ วี. เพาเวอร์ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด ขอเสนอราคาสินค้าและเงื่อนไขตามรายการดังนี้

ลำดับที่ NO.	ชื่อสินค้า / บริการ DESCRIPTION	จำนวน QTY	หน่วย UNIT	ราคา / หน่วย UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
1	เครื่องวัดฝุ่นละอองในสิ่งแวดล้อม รุ่น EDM1025 ผลิตภัณฑ์ PICO INNOVATION ประเทศไทย	1	เครื่อง	1,284,000.00	1,284,000.00
หมายเหตุ :				รวมราคา	1,200,000.00
(บาท) หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน				ภาษีมูลค่าเพิ่ม / VAT 7%	84,000.00
				ราคารวมทั้งสิ้น	1,284,000.00

บริษัท วี.แอนด์ วี. เพาเวอร์ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด

V & V POWER INTERNATIONAL CO.,LTD.

ขอแสดงความนับถือ



*Signature*

(นายชนาเศรษฐ์ หิรัญโชติพงศ์)

ผู้จัดการ

**สำเนาฉบับ**

*Signature*

(นางนพฉวี สงวนพงศ์)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ



# บริษัท วินไทย เมทัลฟอร์ม จำกัด

2098/600-601 ถนนรามคำแหง(สุขุมวิท 71) แขวงหัวหมาก เขตบางกะปิ กรุงเทพฯ 10240

โทร. 02-718-3897 แฟกซ์. 02-718-3898 (สำนักงานใหญ่)

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร : 0105537039281

## ใบเสนอราคา

เรียน : ผู้อำนวยการศูนย์อนามัยที่ 6 ชลบุรี  
ศูนย์อนามัยที่ 6 ชลบุรี

ที่อยู่ :

วันที่ : 19 กันยายน 2566

เลขที่ : UQT660620-03

โทรศัพท์ :

โทรสาร :

อีเมล :

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	เครื่องวัดฝุ่นละอองในสิ่งแวดล้อม	1 เครื่อง	1,550,000.00	1,550,000.00
(บาท)	หนึ่งล้านห้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน		รวมราคา	1,448,598.13
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	101,401.87
			รวมราคาทั้งสิ้น	1,550,000.00

หมายเหตุ :-

กำหนดยื่นราคา : 30 วัน

กำหนดส่งมอบ : 120 วัน



รัตนา ล้ำสกุล  
ผู้เสนอราคา

สำเนาฉบับ

(นางนพมณี สงวนพงศ์)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

บริษัท เอนโดเทค อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด

เลขที่ 67/84 อาคารจุฬาพงษ์เพลส ถนนลาดพร้าว ซอย 35 แขวงจันทระเกษม เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10900

โทร. 02-513-3729 , 086-601-5524 แฟกซ์. 02-513-3729

ใบเสนอราคา  
QUOTATION

หน้าที่ 1

เรียน ผู้อำนวยการศูนย์อนามัยที่ 6 ชลบุรี	วันที่ : 19 กันยายน 2567
ที่อยู่ ศูนย์อนามัยที่ 6 ชลบุรี	ใบเสนอราคาเลขที่ : ENQT660620-003
โทร.	เงื่อนไขการชำระเงิน : 30 วัน
แฟกซ์	พนักงานขาย : คุณอุทัยวรรณ
ติดต่อ	Email :

ลำดับที่ NO	ชื่อสินค้า / บริการ DESCRIPTION	หน่วย UNIT	จำนวน QTY	ราคา / หน่วย UNIT PRICE	จำนวนเงิน / บาท AMOUNT/BAHT
1	เครื่องวัดฝุ่นละอองในสิ่งแวดล้อม	1	เครื่อง	1,800,000.00	1,800,000.00
หนึ่งล้านแปดแสนบาทถ้วน				จำนวนเงินรวม	1,682,242.99
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	117,757.01
				จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	1,800,000.00

หมายเหตุ : 30 วัน

กำหนดส่งมอบ : 120 วัน

บริษัท เอนโดเทค อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด



สำเนาฉบับ

*[Handwritten signature]*

(นางจางพรณี สงวนพงศ์)

นักวิจัย การแพทย์และสุขภาพนานาชาติ